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Sisäministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskun-
nalle laeiksi sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain ja
eräiden muiden lakien muuttamisesta

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi-
tykseksi eduskunnalle laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain, pelastustoi-
men järjestämisestä annetun lain ja sosiaalihuoltolain muuttamisesta. Hallituksen esityksessä ehdo-
tetaan muutettavaksi sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annettua lakia siltä osin, kun se 
koskee yksityisen palveluntuottajan alihankintaan liittyvää sääntelyä. Lisäksi hallituksen esityksessä 
ehdotetaan, että hyvinvointialueen sosiaali- ja terveydenhuollon seurantaa ja arviointivelvollisuutta 
koskevaa sääntelyä täsmennettäisiin. Hyvinvointialueen investointisuunnitelman sosiaali- ja tervey-
denhuollon sekä pelastustoimen osasuunnitelmien osalta järjestämislakeja muutettaisiin siten, että 
ministeriöt voisivat jättää osasuunnitelmat hyväksymättä myös sillä perusteella, että ne ovat ilmei-
sessä ristiriidassa hyvinvointialueiden tehtäviä koskevien valtakunnallisten tavoitteiden kanssa. Sosi-
aalihuoltolain oikaisuvaatimussääntelyyn ehdotetaan teknisluonteista muutosta. Sosiaalihuoltolain 
nojalla annettavan päätöksen oikaisuvaatimusmenettelyä koskevassa säännöksessä oleva virhe 
korjattaisiin siten, että myös sosiaalihuoltolain nojalla annettuihin päätöksiin tehdyt oikaisuvaatimuk-
set tulisi aina käsitellä hyvinvointialueen toimielimessä.

Sisäministeriö kannattaa pelastustoimen järjestämisestä annettuun lakiin esitettävää muutosta ja 
kiittää sosiaali- ja terveysministeriötä hyvästä valmistelusta asian osalta. Muilta osin sisäministeriöllä
ei ole esityksen osalta erityistä lausuttavaa.

Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka

Johtava asiantuntija Linda Viitala

  
 Jakelu  STM Sosiaali- ja terveysministeriö
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